
UCHWAŁA NR 285/2026 
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO 

z dnia 23 stycznia 2026 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
w Rawie Mazowieckiej fragmentu działki ewidencyjnej nr 307/11 w Rawie Mazowieckiej przy ul. 

Warszawskiej 14 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1684) oraz § 5 i § 8 ust. 3 Uchwały Nr XII/85/2011 Rady Powiatu Rawskiego w Rawie 
Mazowieckiej z dnia 30 grudnia 2011 r. w sprawie określenia zasad zbywania aktywów trwałych Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej oddawania ich w dzierżawę, najem, użytkowanie 
oraz użyczenie (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2012 roku poz. 581), zmienionej Uchwałą Nr 
VI/41/2015 Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej z dnia 29 kwietnia 2015 r. w sprawie zmiany 
uchwały Nr XII/85/2011 Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej z dnia 30 grudnia 2011 r. w sprawie 
określenia zasad zbywania aktywów trwałych Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie 
Mazowieckiej oddawania ich w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenie (Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego z 2015 roku poz. 2152) oraz Uchwałą Nr XXXIII/214/2021 Rady Powiatu Rawskiego 
w Rawie Mazowieckiej z dnia 23 lipca 2021r. w sprawie zmiany uchwały Nr XII/85/2011 Rady Powiatu 
Rawskiego w Rawie Mazowieckiej z dnia 30 grudnia 2011 r. w sprawie określenia zasad zbywania aktywów 
trwałych Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej oddawania ich 
w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenie (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2021 roku 
poz. 3698), Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej, na 
wydzierżawienie podmiotowi zewnętrznemu, fragmentu działki ewidencyjnej nr 307/11 o powierzchni 417 m², 
położonej w obrębie 4 miasta Rawa Mazowiecka, znajdującej się przy ul. Warszawskiej 14, dla której Sąd 
Rejonowy w Rawie Mazowieckiej prowadzi księgę wieczystą KW Nr LD1R/00040066/0, na okres 15 lat, 
z przeznaczeniem na stworzenie miejsc parkingowych, zgodnie z obowiązującymi zasadami o których mowa wyżej 
i innymi przepisami prawa obowiązującymi w tym zakresie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Rawie Mazowieckiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Starosta 
 
 

Adrian Galach 
 

Wicestarosta 
 
 

Justyna Walczak 
 

Członek Zarządu 
 
 

Roman Ciszewski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Mirosław Trzonek 
 

Id: B4378C52-0C0E-4B96-8477-7DF067C2A4F3. Podpisany Strona 1



Członek Zarządu 
 
 

Stanisław Skoneczny 
 

Id: B4378C52-0C0E-4B96-8477-7DF067C2A4F3. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 285/2026 ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO z dnia 23 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


